Администрация Гжатского сельсовета Куйбышевский район
Новосибирская область

      27.04.2021

       №14(317)

	        Гжатский вестник

                                 АДМИНИСТРАЦИЯ ГЖАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с.Гжатск

20.04.2021 №27

Об определении мест выгула животных
на  территории Гжатского сельсовета Куйбышевского района
Новосибирской области

   В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории Гжатского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области,  в части содержания домашних животных и повышения комфортности условий проживания граждан, в соответствии  с Федеральным законом Российской Федерации от 27.12.2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Гжатского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Определить места для выгула домашних животных на территории Гжатского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области,  согласно Приложению №1.
      2. Постановление администрации от 21.08.2020 №43 «Об определении мест выгула животных на территории Гжатского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области» признать утратившим силу.
     3.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Гжатский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Гжатского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области в сети Интернет.
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Мишкинову Л.В., заместителя главы администрации Гжатского сельсовета.

Глава Гжатского сельсовета                                             К.А.Зебин

Приложение №1
к Постановлению  администрации
 Гжатского сельсовета
№27 от 20.04.2021

Места для выгула домашних животных на территории
Гжатского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
	№
п/п
	Наименование
сельсовета
(населенного
пункта)

	количество
организованных
мест выгула
животных
	Площадь
участка
выделенного
для
организации
места выгула
домашних животных
	Адрес
(кадастровый
номер) участка
выделенного для
организации
места выгула
домашних
животных
	Примечание

	1
	с.Гжатск
	1
	1000 кв.м
	Пустырь вдоль берега оз.Барчин
	-

	2
	д.Казатово
	1
	200 кв.м
	Пустырь за границей земельных участков  домовладельцев
	-

	3
	д.Степановка
	1
	200 кв.м
	Пустырь за границей земельных участков домовладельцев
	-

	4
	Аул Бергуль
	1
	600 кв.м
	Пустырь вдоль берега оз.Яргол
	-

	5
	д.Бергуль
	1
	500 кв.м
	Пустырь в районе животноводческой фермы
	-

Редакционный совет: Рудова И.А.- председатель Совета депутатов, Зебин К.А.- глава администрации Гжатского сельсовета, Мишкинова Л.В.- заместитель главы Гжатского сельсовета, Рахимова З.И.- специалист администрации.

[bookmark: _GoBack]